
         
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  20 жовтня  2020 року                    м. Чернігів              № 475

Про надання дозволу комунальному
підприємству «Чернігівське тролейбусне
управління» Чернігівської міської
ради на укладення договорів найму
жилих приміщень у гуртожитку

Розглянувши звернення комунального підприємства «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради від 13.10.2020 № 803, 
керуючись статтями 127, 128, 130, 131 Житлового Кодексу Української РСР,  
статей 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 20 червня 2018 року № 498 «Про 
затвердження Примірного положення про користування гуртожитками»,  
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Чернігівське 
тролейбусне управління» Чернігівської міської ради, як балансоутримувачу 
гуртожитку за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 205 укладати 
договори найму жилих приміщень з мешканцями гуртожитку, враховуючи 
вимоги чинного законодавства.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради   Хольченкову Н.М.

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому

  
С. ФЕСЕНКО

                                                 


		Латина В.В.
	2020-10-21T05:52:23+0000
	Латина В.В.
	barCode




